SextaFeira, 26 de Abril de 2024  Edição nº 484

SextaFeira

26 de Abril de 2024

Edição nº 484

o
A fe PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA
Juntos binh Ing

ERRATA — PORTARIA Nº. 0042, DE 09 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre errata da Portaria nº 0042
de 09 de abril de 2024.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a correção no texto da PORTARIA Nº 0042, de
09 de abril de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios:

ONDE SE LÉ:

“DIRETOR ADMINISTRATIVO”

LEIA-SE:

“DIRETOR ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL”

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 26 de abril de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira

Prefeita Municipal
REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: administracao maetinga.ba.gov.br

		2024-04-26T19:22:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO